Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

WEFO Bruneck

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2024

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 03.01.2024 1902 - RESS Rechn. 5/2786 vom 20.12.2023 ZBB3DD92F9 2212 Dienstleistungen 225,00
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES
o .emeH | GMBH
2 03.01.2024 267 - ENRICO Rechn. 230 vom 31.12.2023 267 Z753D09015 2211 Ankauf von Roh- und/oder 248,30
o |PUERARI | -ENRICOPUERARI | ] Verbrauchsgitern |
3 03.01.2024 93 - A. Weger Buch Rechn. 938 vom 29.12.2023 93 - ZA13D3135D 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 57,72
. |Papier | A. Weger Buch Papier | | | Verbrauchsgutern [
4 15.01.2024 3300 - Valsecchi Rechn. 3912 vom 29.12.2023 ZBD3DC481D 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.957,20
.| |CancelleriaSRL | 3300 - Valsecchi Cancelleria SRL | | | Verbrauchsgutern [
5 15.01.2024 132 - Athesia Buch Rechn. 4019-00017 vom ZB93CA6344 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.904,36
Papier Bruneck 02.01.2024 132 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck |l
7 22.01.2024 166 - 1 vom 16.01.2024 166 - 2212 Dienstleistungen 80,00
...\ |Bibliotheksverband | Bibliotheksverband | L
8 22.01.2024 1892 - Stadtwerke Rechn. 502728-V7 vom Z373DD1436 2212 Dienstleistungen 491,40
Bruneck 03.01.2024 1892 - Stadtwerke
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bruneck
9 22.01.2024 1895 - Limitis GmbH Rechn. RK-2024-1194 vom Z373DB2804 2212 Dienstleistungen 1.163,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 15.01.2024 1895 - Limitis GmbH | |
10 22.01.2024 1895 - Limitis GmbH Rechn. RK-2024-1193 vom Z373DB2804 2212 Dienstleistungen 2.190,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 15.01.2024 1895 - Limitis GmbH | |
11 25.01.2024 3340 - Prugger Rechnung Nr.80 von 09.01.2024 2.21.2 Dienstleistungen 244,00
... |Danela | Prugger Daniela | L
12 25.01.2024 792 - Stadtgemeinde 57/E147 vom 16.01.2024 792 - 2219 Sonstige 9.521,70
... |Bruneck | Stadtgemeinde Bruneck | || Gebarungsausgaben |
13 25.01.2024 653 - PEDACTA Rechn. 581 vom 10.01.2024 653 Z4D3C7891F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 252,35
o emeH | -PEDACTAGMBH | ] Verbrauchsgitern |
14 25.01.2024 291 - ff Die Sudtiroler Rechn. 3/13 vom 02.01.2024 291 Z543DC3B80 22141 Ankauf von Roh- und/oder 336,00

Illustrierte

- ff Die Sudtiroler lllustrierte

Verbrauchsgtitern
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15 25.01.2024 133 - Athesiadruck Rechn. 4002-96004 vom Z0OC3DEC7B7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 575,84
G.m.b.H. 10.01.2024 133 - Athesiadruck Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitungsverwaltung | G.m.b.H. Zeitungsverwaltung | | L
17 06.02.2024 124 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000016 vom Z2D3COFO0F4 22141 Ankauf von Roh- und/oder 217,39
KG d. Andreas 31.01.2024 124 - ARCHIMEDES Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger | KGd. Andreas Hinteregger | |
18 06.02.2024 97 - ACS DATA Rechn. VKPA-2024-70073 vom ZEC3D76CCD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.060,95
SYSTEMS AG d. Hans 19.01.2024 97 - ACS DATA Verbrauchsgitern
... [|JorgCimadomund | SYSTEMSAGd.HansJorg | ||
19 06.02.2024 1019 - Athesia Druck Rechn. 4002-00431 vom Z873D8A9B9 2.21.2 Dienstleistungen 552,00
GmbH 29.01.2024 1019 - Athesia Druck
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
20 06.02.2024 93 - A. Weger Buch Rechn. R-PA-2024-17 vom ZA13D3135D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,03
Papier 31.01.2024 93 - A. Weger Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier
21 06.02.2024 132 - Athesia Buch Rechn. 4019-00077 vom Z563D27EB5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,88
Papier Bruneck 31.01.2024 132 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck |l
22 06.02.2024 1222 - Tinkhauser Rechn. 2400370 vom 31.01.2024 Z973DE2239 2211 Ankauf von Roh- und/oder 384,00
Blromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
23 07.02.2024 1902 - RESS Rechn. 5/79 vom 31.01.2024 ZAB3DE48F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.821,65
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgiitern
o emeH ] GMBH
26 08.02.2024 3338 - Sudtiroler Rechn. 00210R vom 31.01.2024 n.a. 2.2.1.2 Dienstleistungen 167,00
Einzugsdienste AG 3338 - Sudtiroler Einzugsdienste
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AG
27 20.02.2024 1652 - Schulverbund Mitgliedsbeitrag Schulverbund 2.21.2 Dienstleistungen 1.000,00
... |Pustertal | WFO Bruneck 2024 | L
28 23.02.2024 1906 - Amonn Office Rechn. 769 vom 31.01.2024 1906 ZB234DD09D 2.21.3 Verwendung von Gitern 153,00

GmbH

- Amonn Office GmbH

Dritter
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29 23.02.2024 1906 - Amonn Office Rechn. 770 vom 31.01.2024 1906 ZB9376453B 2.2.1.3 Verwendung von Giltern 162,00
o fGmbH ] -Amonn Office GmbH | | ] Driter |
30 26.02.2024 3114 - Easy4me Alois Rechn. Lizenz Easy4me Z573DC7723 22141 Ankauf von Roh- und/oder 130,00
Kotz ] 1847/2334 Verbrauchsgutern |
31 26.02.2024 3276 - Jugendzentrum Rechn. 2 vom 19.02.2024 3276 - 2212 Dienstleistungen 600,00
... |toopEOC | JugendzentrumLoop EO | |
32 26.02.2024 3343 - BG & Partners Rechn. 17/PA vom 05.02.2024 BO2EFE6E1B 2213 Verwendung von Gltern 2.000,00
T I i B o 3343-BG&Partnerssrl 1] Driter |
36 27.02.2024 553 - Mall Josef Honorarnote von 22.02.2024 Mall 2.2.1.2 Dienstleistungen 307,52
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Josef
37 28.02.2024 323 - Gemeinde Rechn. 93-03 vom 19.02.2024 2219 Sonstige 1.640,42
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Innichen | 323 - Gemeinde Innichen | | | Gebarungsausgaben |
38 05.03.2024 850 - Rechn. 132/001 vom 28.02.2024 B07BF4BBE9 2212 Dienstleistungen 788,00
Theaterpadagogisches 850 - Theaterpadagogisches
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zentrumtpz | Zentrumtpz ||
39 05.03.2024 626 - Rechn. 1/30 vom 23.02.2024 626 ZOF3D8AEA3 2212 Dienstleistungen 265,56
Sozialgenossenschaft - Sozialgenossenschaft OEW
o JOBWL
40 05.03.2024 132 - Athesia Buch Rechn. 4019-00122 vom Z563D27EB5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 22,89
Papier Bruneck 29.02.2024 132 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck | 0
41 05.03.2024 3346 - Jesolovenice Rechn. 9/AGpa vom 26.02.2024 B08494588D 2.21.2 Dienstleistungen 3.281,82
s ] 3346 - Jesolovenice S.r.l. |l
42 05.03.2024 2825 - Musical SOWI 2.21.2 Dienstleistungen 310,00
Sozialwissenschaftlich
o fesGymnasium L
43 05.03.2024 3314 - Tools for Rechn. R-24-X-1141 vom BO9C69EB3F 2.2.1.3 Verwendung von Gitern 730,78
Schools Limited 01.03.2024 3314 - Tools for Dritter
Schools Limited
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44 06.03.2024 3349 - Beveco Rechn. FPA 46/24 vom BO9E84723B 2.21.3 Verwendung von Giltern 625,00
Einzelunternehmen 05.03.2024 3349 - Beveco Dritter
.| |desVeitBertagnolli | Einzelunternehmendes Veit |  \ L
45 08.03.2024 653 - PEDACTA Rechn. RGPA-2024-76 vom 9867526C0B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 4.729,00
GMBH 21.02.2024 653 - PEDACTA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GMBH
48 18.03.2024 1752 - Societa Dante Esame PLIDA 20.03.2024 a 221.2 Dienstleistungen 775,00
Alighieri Comitato di Brunico - Istituto Tecnico
... .. |Bolzano | Economico in lingua Tedesca | | |l
49 18.03.2024 3347 - Aichner Eeva Honorarnote von 07.03.2024 2.21.2 Dienstleistungen 200,00
... |Ketharina | Aichner Eeva Katharina | |
52 19.03.2024 323 - Gemeinde Rechn. 1140/04 vom 06.03.2024 2.21.2 Dienstleistungen 1.670,38
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Innichen | 323-Gemeinde Innichen | |
53 20.03.2024 3282 - Weisses Kreuz Rechn. RKPA-2024-28 vom BO2E3F31C1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 433,25
Services GMBH 29.02.2024 3282 - Weisses Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kreuz ServicesGmBH | L L
54 20.03.2024 626 - Rechn. 1/31 vom 05.03.2024 626 Z783D51BBA 2212 Dienstleistungen 560,12
Sozialgenossenschaft - Sozialgenossenschaft OEW
O L [ B N R I
55 20.03.2024 626 - Rechn. 1/32 vom 05.03.2024 626 Z143CCA0Q07D 2212 Dienstleistungen 279,55
Sozialgenossenschaft - Sozialgenossenschaft OEW
o OBW
56 20.03.2024 626 - Rechn. 1/33 vom 05.03.2024 626 ZA03D77C98 2212 Dienstleistungen 1.738,34
Sozialgenossenschaft - Sozialgenossenschaft OEW
e L [ B N R I
57 20.03.2024 3348 - Centro Studi Rechn. 25 201 vom 07.03.2024 BOBF6473E0 2212 Dienstleistungen 983,61
Opera Don Calabria 3348 - Centro Studi Opera Don
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Calabria L
58 03.04.2024 705 - Schatzamt der Spesen Fuhrung Kassendienst ZED33B8BFE 2212 Dienstleistungen 212,00

Raika Bruneck

01.01.-29.03.2024
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Summe 49.069,01
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